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Vad att veta

	I Word, gå till File > Export > Skapa PDF/XPS-dokument > Skapa PDF/XPS > Minsta storlek (publicering online) > Publicera.
	På en Mac, högerklicka på PDF-filen och gå till Öppna med > Preview > File> Export > Reduce File Size > Save.
	På en telefon måste du installera en PDF-komprimeringsapp.


Den här artikeln förklarar sätt att göra en PDF-fil mindre med hjälp av Microsoft-program, på en Mac och på en smartphone när PDF-filstorlekarna är för stora för ett visst syfte, till exempel när du laddar upp till en webbplats eller skickar via e-post.



Minska storleken på PDF-filer på Windows

När du skapar en PDF med hjälp av Microsoft-program som Word, Excel och PowerPoint finns det ett enkelt sätt att säkerställa att filstorleken är så liten som möjligt. Så här fungerar det i Word 2019, 2016 och 2013:

	
Öppna ditt Word-dokument. Välj File.
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Välj Export.
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På nästa skärm, under Export, välj Create PDF/XPS Document.
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Till höger, välj Skapa PDF/XPS.
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I dialogrutan, välj Minsta storlek (publicering online) och välj Publish för att generera PDF:en.
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In Word 2010:

Word 2010 fungerar lite annorlunda. Så här behöver du göra:

	Öppna ditt Word-dokument.
	Välj Fil > Spara som.
	
I fältet Filnamn anger du ditt filnamn.

Det kan verka lockande att behålla samma filnamn, men du bör ändra det åtminstone något så att du fortfarande har en kopia av den ursprungliga PDF-filen.


	I listan Spara som typ, välj PDF (.pdf).
	Välj Minsta storlek (publicering online).
	Välj Spara.




Komprimera storleken på PDF-filer på en Mac

Det här praktiska tricket gör att Mac-användare enkelt kan minska storleken på PDF-filer.

Förhandsgranskning kommer med varje installation av macOS (sedan Mac OS Xs dagar). Den kommer att finnas i din Applications-mapp.

	
Från Finder, högerklicka på PDF-filen du vill öppna och välj Öppna med > Preview.
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Välj File i förhandsgranskningsmenyraden och välj Export i rullgardinsmenyn.
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I dialogrutan, i menyn Quartz Filter, välj Reduce File Size.
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Välj Spara.
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Minska storleken på PDF-filer på din telefon

För att minska storleken på en PDF-fil på din telefon måste du installera en PDF-komprimeringsapp som iLovePDF,som är tillgänglig för både Android och iOS. Varje app är lite olika, men så här fungerar den med den här:

Om du inte har en Mac och du inte har Office-apparna på din Windows-dator kan du använda samma tjänst (nedan) på din PC genom att gå till I Love PDFs hemsida.

	Öppna iLovePDF-appen.
	Tryck Komprimera PDF.
	Välj den plats (Device, Google Drive eller Dropbox) från vilken du kommer att hämta PDF-dokumentet.
	
Ge appen behörighet att komma åt varje plats.
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	Navigera till PDF-filen du vill komprimera, välj den och tryck på Next.
	Välj den komprimeringsnivå du vill ha: Extrem, Rekommenderad eller Låg. Tryck Komprimera.
	
Du kommer att se ett meddelande om slutförande. För att se den komprimerade filen, tryck Gå till fil.
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Rekommenderad:


Auto-transkription gör röstmeddelanden mycket mindre irriterande




Trött på att lyssna på stökiga röstmeddelanden? En ny iMessage-app låter dig transkribera dem snabbt

Hur man gör en fil mindre på en Mac



Om du behöver minska på lagringsutrymmet eller skicka e-post till en fil är det enkelt att göra en fil mindre på en Mac med alternativet Komprimera eller andra verktyg

Hur man gör aktivitetsfältet mindre i Windows 10



Gör aktivitetsfältet mindre i Windows 10 om det tar upp för mycket av din skärm. Du kan dra aktivitetsfältet eller göra aktivitetsfältets ikoner mindre

Hur pekskärmar gör smartphones mindre hållbara



Experter säger att smartphonens totala hållbarhet har minskat avsevärt, mestadels på grund av mängden glas som används för att skapa dem

Hur man gör en bild mindre



Stora bilder går långsamt att ladda ner och dela. Så här ändrar du storleken på en bild för att göra bilden mindre så att den inte överbelastas vänner när du delar






















Populära inlägg


	









Firefox blockerar skadliga tillägg som missbrukar dess API

2024







	









Nästa MacBook Air kan bli tunnare än någonsin

2024







	









Nya Kindle Paperwhite erbjuder den bästa e-läsupplevelsen hittills

2024





















Bästa omdömen om månaden


	



Hur startar du om Print Spooler i Windows 10







	



Så här ser du alla foton som delas med dig i meddelanden i iOS 15







	



Vad är MP3-CD-skivor?







	



Hur du delar din plats med Google Maps







	



Hur man ställer in ett hemmabiosystem







	



Dashcams laglighet beror på var du monterar den







	



Hur man laddar ett magiskt tangentbord







	



Hur man skapar en genväg på skrivbordet i Windows







	



11 tips och tricks för Surface Pro 7







	



Hur man väljer bilderna som visas i ett fotominne i iOS 15







	



Duolingo avslöjar inlärnings alternativ för icke-latinska språk







	



Ny Apple-video visar hur man bemästrar iPhone-kameran







	



Dell tillkännager ny bildskärmsserie, inklusive ett bärbart alternativ







	



Hur man nedgraderar från iOS 15 till iOS 14







	



Allt du behöver veta om direktmeddelanden på Twitter
















Topp artiklar


	









10 Bästa gratis systeminformationsverktyg (september 2022)

2024







	









De 5 bästa orkanspårningsapparna 2022

2024







	









Hur får du gratis fotoböcker och mer från Shutterfly

2024






























Råd


	



De 14 bästa spelen du bara kan spela på Wii

Det här är spel speciellt utformade för att dra fördel av funktionerna och kontrollerna som är unika för Wii, och som du inte hittar på någon annan plattform







	



Vad är RFC, eller Internetförfrågan om kommentarer?

Request for Comments (RFC)-dokument används för att definiera nya standarder och dela teknisk information. Forskare publicerar dessa dokument för att erbjuda bästa praxis och be om feedback







	



Hur länge håller Nintendo 3DS-batteriet?

Hur länge kan Nintendo 3DS-batteriet hålla igång innan det behöver laddas? Det beror på hur du använder funktionerna







	



Hemsidor: Vad är de?

En startsida är en startsida för din webbläsare eller webbplats. Lär dig mer om de olika typerna av hemsidor och varför de är viktiga







	



Top 10 sajter för nedladdning av ljudböcker för iPhone

Gratis ljudböcker för iPhone är tillgängliga i tusental. Dessa är de bästa ljudbokssidorna för att ladda ner iPhone-ljudböcker gratis




















Expertutlåtande


	



Så här ansluter du AirPods eller AirPods Pro till din MacBook

Du kan använda Apple AirPods och AirPods Pro med MacBooks också. Lär dig hur du ansluter dina öronsnäckor till din bärbara dator







	



Hur man tar bort leveransoptimeringsfiler i Windows 10

Om du har ont om diskutrymme på din Windows 10-dator kanske du vill ta bort leveransoptimeringsfiler. Vi visar dig hur







	



Ändra standardlösenordet på en nätverksrouter

Att ändra routerns standardlösenord kan förbättra ditt hemnätverkssäkerhet. Proceduren tar bara en minut när du följer dessa instruktioner







	



Hur man ansluter Amazon Alexa till SmartThings

Alexa och SmartThings kan göra livet enklare, särskilt när du använder dem tillsammans. Lär dig hur du ansluter Amazon Alexa till SmartThings







	



Ta bort ett individuellt e-postmeddelande från en konversation i Yahoo

Välj ett meddelande för radering från en konversation i Yahoo Mail och lämna resten av tråden orörd




















Topp artiklar


	



Oppo tillkännager hopfällbar flaggskeppssmartphone

Kinesiska smartphonetillverkaren Oppo tillkännagav just en hopfällbar smartphone, Find N, som släpps nästa vecka den 15 december







	



Hur man hanterar webbhistorik på Safari för iPad

Safari-webbläsaren för en logg över webbplatser du besöker. Lär dig hur du visar, hanterar eller tar bort din iPad-webbläsarhistorik för att bättre skydda din integritet







	



Instagram kommer snart att ha ett kronologiskt flödes alternativ igen

Instagrams VD sa att företaget har arbetat på ett alternativ som möjliggör ett kronologiskt flöde som kommer i början av nästa år







	



Tinder samarbetar med Spotify för ett nytt musikläge

Tinder kommer att lägga till ett nytt musikläge, som är kopplat till ditt Spotify-konto så att du automatiskt kan lyssna på Anthems på andra profiler







	



Hur importerar du AOL-meddelanden och kontakter till Gmail

Vill du byta från AOL Mail till Gmail och behålla dina meddelanden och kontakter? Importera dina mappar och adressbok från AOL Mail till Gmail
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